

| SECTION DE FONCTIONNEMENT En Euros | 2020 | 2021 | VAR | 2021 | VAR | 2022 |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|----------------|-------------------|-----------------|------------------|
| | REALISE | BUDGET | 21B/20R | REALISE | 21R/21B | BUDGET |
| CHARGES | | | | | | |
| 011. CHARGES A CARACTERE GENERAL = | 41 742,45 | 51 100 | 9 358 | 45 221,78 | -5 878 | 52 800 |
| 60. Achats et variations de stocks = | 15 752,11 | 19 200 | 3 448 | 14 062,64 | -5 137 | 16 600 |
| 606120 Energie-Electricité | 13 566,71 | 15 000 | 1 433 | 10 554,25 | -4 446 | 12 000 |
| 606220 Carburant | 2 185,40 | 2 200 | 15 | 2 520,12 | 320 | 3 000 |
| 606320 Achat fournitures petit équipement | 0,00 | 1 000 | 1 000 | 810,61 | -189 | 1 000 |
| 606400 Fournitures administratives | 0,00 | 1 000 | 1 000 | 177,66 | -822 | 600 |
| 61. Services extérieurs = | 19 202,89 | 24 300 | 5 097 | 9 358,93 | -14 941 | 13 500 |
| 615220 Entretien des bâtiments | 0,00 | 3 000 | 3 000 | 0,00 | -3 000 | 1 000 |
| 615230 Entretien réparation voies et réseaux | 10 919,83 | 12 000 | 1 080 | 307,06 | -11 693 | 1 000 |
| 615510 Entretien matériel roulant | 0,00 | 800 | 800 | 0,00 | -800 | 1 500 |
| 615580 Entretien réparation matériel | 0,00 | 0 | 0 | 226,41 | 226 | 500 |
| 615600 Maintenance | 2 415,56 | 2 500 | 84 | 2 788,29 | 288 | 3 000 |
| 616000 Primes d'assurances | 5 867,50 | 6 000 | 133 | 6 037,17 | 37 | 6 500 |
| 618200 Divers services extérieurs | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 62. Autres services extérieurs = | 6 787,45 | 7 600 | 813 | 21 800,21 | 14 200 | 22 700 |
| 622000 Rémunérations intermédiaires et honoraires | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 622700 Frais d'actes et de contentieux | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 623000 Publicité, publication, relations publiques | 1 284,33 | 1 500 | 216 | 2 177,96 | 678 | 2 500 |
| 626000 Frais postaux et de télécommunication | 3 414,67 | 3 600 | 185 | 3 799,75 | 200 | 4 000 |
| 627000 Services bancaires | 0,00 | 0 | 0 | 400,00 | 400 | 0 |
| 628100 Autres services extérieurs: cotisations | 333,45 | 500 | 167 | 185,41 | -315 | 200 |
| 628820 Frais de nettoyage locaux | 1 755,00 | 2 000 | 245 | 1 820,75 | -179 | 2 000 |
| 628800 Redevances AE+analyses | 0,00 | 0 | 0 | 13 416,34 | 13 416 | 14 000 |
| 012. CHARGES DE PERSONNEL = | 63 668,26 | 76 400 | 12 732 | 75 895,18 | -505 | 68 500 |
| 633000 Impôts et taxes sur rémunérations | 770,43 | 0 | -770 | 1 028,94 | 1 029 | 1 100 |
| 6336 cotisations cdg | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 635000 Taxes foncières | 382,00 | 400 | 18 | 366,00 | -34 | 400 |
| 641100 Rémunérations du personnel | 46 444,54 | 48 000 | 1 555 | 45 606,16 | -2 394 | 46 000 |
| 641300 Rémunérations personnel non titulaire | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 645000 Cotisations sociales | 16 071,29 | 28 000 | 11 929 | 28 894,08 | 894 | 21 000 |
| 014. ATTENUATION DE PRODUITS - FNGIR | 0,00 | 21 510 | 21 510 | 21 510,00 | 0 | 21 510 |
| LE BLAN 65. CHARGES DE GESTION COURANTE = | 11 684,89 | 30 739 | 19 054 | 10 706,14 | -20 033 | 58 804 |
| 653100 Indemnités des adjoints | 2 422,26 | 4 860 | 2 438 | 4 844,52 | -15 | 5 000 |
| 653200 Frais de mission des élus | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 6533 Cotisations de retraite des élus | 495,72 | 1 000 | 504 | 991,44 | -9 | 1 000 |
| 655300 Contingents et participations: Service incendie | 2 792,91 | 2 800 | 7 | 2 848,65 | 49 | 2 804 |
| 655400 Contingents et participations: Contribution org regroupement | 5 974,00 | 22 079 | 16 105 | 2 019,00 | -20 060 | 50 000 |
| 657410 Subventions de fonctionnement Asso Maria Gentile | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 657420 Subventions de fonctionnement coop scolaire | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 657430 Subventions de fonctionnement AS Nebbiu | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 657440 Subvention de fonctionnement Asso A Mérendella | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 6588 Autres | 0,00 | 0 | 0 | 2,53 | 3 | 0 |
| 66. CHARGES FINANCIERES = | 5 548,66 | 12 256 | 6 707 | 10 052,43 | -2 204 | 2 382 |
| 661000 Charges d'intérêts des emprunts | 5 548,66 | 12 256 | 6 707 | 10 052,43 | -2 204 | 2 382 |
| 67. CHARGES EXCEPTIONNELLES = | 301,00 | 630 | 329 | 571,90 | -58 | 0 |
| 673000 Titres annulés | 301,00 | 630 | 329 | 571,90 | -58 | 0 |
| 675000 VNC éléments d'actifs cédés | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 678000 Charges exceptionnelles | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 040 Opération d'ordre - cession véhicule | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 68. DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS = | 12 813,62 | 50 152 | 37 338 | 50 152,00 | 0 | 52 698 |
| 681000 Dotations aux amortissements | 12 813,62 | 50 152 | 37 338 | 50 152,00 | 0 | 52 698 |
| 023. VIREMENT A LA SECTION INVESTISSEMENT | 0,00 | 745 683 | 745 683 | 0,00 | -745 683 | 841 796 |
| O23 Virement à la section d'investissements | 0,00 | 745 683 | 745 683 | 0,00 | -745 683 | 841 796 |
| TOTAL DES CHARGES = | 135 758,88 | 988 470 | 852 711 | 214 109,43 | -774 361 | 1 098 490 |
| TOTAL NON COMPRIS LE VIREMENT A LA SECTION D'INVT = | 135 758,88 | 242 787 | 107 028 | 214 109,43 | -28 678 | 256 694 |
| SECTION DE FONCTIONNEMENT En Euros | 2020 REALISE | 2021 BUDGET | VAR 21B/20R | 2021 REALISE | VAR 21R/21B | 2022 BUDGET |

| PRODUITS | | | | | | |
|------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|----------------|-------------------|-----------------|------------------|
| 64. ATTENUATION DE CHARGES = | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 641900 Remboursements sur rémunérations du personnel | | 0 | 0 | | 0 | 0 |
| 645900 Remboursements sur charges de SS et de prévoyance | | 0 | 0 | | 0 | 0 |
| 70. VENTES DE PRODUITS ET PRESTATIONS DE SERVICES = | 54 676,00 | 55 710 | 1 034 | 56 527,00 | 817 | 56 777 |
| 701100 Ventes Eau+nouveaux branchements | 29 860,50 | 30 350 | 490 | 31 386,00 | 1 036 | 30 513 |
| 701241 Taxe pollution | 6 747,00 | 7 080 | 333 | 7 160,00 | 80 | 7 339 |
| 703110 Concessions dans les cimetières | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 703600 Taxe de pâturage et tourbage | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 706810 Redevances assainissement+nouveaux branchements | 14 199,50 | 13 820 | -380 | 13 902,00 | 82 | 14 229 |
| 7068121 Redevance modernisation réseaux | 3 657,00 | 4 248 | 591 | 3 864,00 | -384 | 4 475 |
| 704 Travaux | 0,00 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 |
| 708780 Autres EDF | 212,00 | 212 | 0 | 215,00 | 3 | 221 |
| 73. IMPOTS ET TAXES = | 84 664,00 | 112 150 | 27 486 | 107 439,00 | -4 711 | 115 368 |
| 731000 Impôts locaux | 77 394,00 | 82 467 | 5 073 | 107 104,00 | 24 637 | 113 235 |
| 7325 FPIC | 7 270,00 | 7 270 | 0 | 0,00 | -7 270 | 0 |
| 733 Autres impôts et taxes | | | 0 | 335,00 | 335 | 0 |
| 739023 Versement coefficient correcteur +FNGIR | | 22 413 | 22 413 | | -22 413 | 2 133 |
| 74. DOTATIONS, SUBVENTIONS ET PARTICIPATIONS = | 114 281,12 | 111 050 | -3 231 | 110 429,25 | -621 | 110 709 |
| 741100 Dotation forfaitaire | 27 681,00 | 28 003 | 322 | 28 003,00 | 0 | 28 003 |
| 741210 Dotation de solidarité rurale | 13 988,00 | 15 121 | 1 133 | 15 121,00 | 0 | 15 121 |
| 741270 Dotation nationale de péréquation DGF | 16 438,00 | 16 955 | 517 | 24 712,00 | 7 757 | 24 712 |
| 742000 Dotation élu local | 4 550,00 | 4 550 | 0 | 4 541,00 | -9 | 4 541 |
| 747180 Autres participations de l'état | 516,00 | | -516 | 3 142,00 | 3 142 | 3 142 |
| 747800 FDTMO | 12 372,12 | 12 400 | 28 | 11 389,25 | -1 011 | 11 389 |
| 748310 Attribution du FNPTP | 10 472,00 | 10 500 | 28 | | -10 500 | |
| 748320 Etat-Compensation au titre de la TH | 5 036,00 | | -5 036 | | 0 | 0 |
| 748330 Etat-Compensation au titre de la TP | 623,00 | 850 | 227 | 850,00 | 0 | 425 |
| 748350 Etat-Compensation au titre de la TF | 22 605,00 | 22 671 | 66 | 22 671,00 | 0 | 23 376 |
| 75. AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE = | 9 458,00 | 9 458 | 0 | 9 458,86 | 1 | 8 578 |
| 752000 Revenus des immeubles | 9 458,00 | 9 458 | 0 | 9 458,00 | 0 | 8 578 |
| 758000 Produits divers de gestion courante | | 0 | | 0,86 | 1 | |
| 77. PRODUITS EXCEPTIONNELS = | 9 081,56 | 32 981 | 23 899 | 33 113,52 | 133 | 37 078 |
| 773000 Mandats annulés | | 0 | 0 | | 0 | |
| 775000 Produits des cessions d'éléments d'actif | | 0 | 0 | | 0 | |
| 777000 Subventions d'équipement virees au resultat | 7 829,63 | 32 981 | 25 151 | 32 981,00 | 0 | 37 078 |
| 778000 Autres produits exceptionnels | 1 251,93 | 0 | -1 252 | 132,52 | 133 | |
| 771800 Indemnités sinistre | | 0 | 0 | | 0 | |
| 040 Opération d'ordre - cession véhicule | | 0 | 0 | | 0 | |
| TOTAL DES PRODUITS = | 272 160,68 | 321 349 | 49 188 | 316 967,63 | -4 381 | 328 510 |
| OO2 Excédent de fonctionnement reporté | 0,00 | 667 121 | 667 121 | 0,00 | -667 121 | 769 980 |
| TOTAL = | 272 160,68 | 988 470 | 716 309 | 316 967,63 | -671 502 | 1 098 490 |
| RECAPITULATION FONCTIONNEMENT | | | | | | |
| RECETTES = | 272 160,68 | 988 470 | | 316 967,63 | | 1 098 490 |
| DEPENSES = | 135 758,88 | 988 470 | | 214 109,43 | | 1 098 490 |
| RESULTAT de l'exercice: | | | | | | |
| EXCEDENT = | 136 401,80 | 0 | | 102 858,20 | | 0 |
| DEFICIT = | | | | | | |

RPI 2018-2019-2020-2021-2022+ CEL 2022

23643-21510 (CC+FNGIR)